РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОВИЧУГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
от « 15 » мая 2013 г. № 129
Об отмене действия пунктов № 1 и 2 постановления № 51 от 07.02.2013 года администрации Старовичугского городского поселения «О мерах по предотвращению несчастных случаев на воде в Старовичугском городском поселении в период весеннего половодья 2013 года»
В соответствии с Федеральным законодательством п.8, ст.25 Водного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить действие пунктов 1 и 2 постановления № 51 от 07.02.2013 года администрации Старовичугского городского поселения «О мерах по предотвращению несчастных случаев на воде в Старовичугском городском поселении в период весеннего половодья 2013 года»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации В.М.Голубев